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LEGO(R) TECHNIC 42136 Traktor John
Deere 9620R 4WD

Cena 135,51 zł

Numer katalogowy 290582124

Kod producenta 5702017156576A

Kod EAN 5702017156576

Opis produktu
Ośmiolatkom i starszym dzieciom zafascynowanym zabawkowymi traktorami spodoba się zestaw konstrukcyjny LEGO(R)
Technic Traktor John Deere 9620R 4WD (42136). Zaprojektowany we współpracy z firmą John Deere traktor z przyczepą ma
sporo realistycznych funkcji. Wyposażony jest w ogromne koła, przegubowy układ kierowniczy i kabinę kierowcy z
obracającym się fotelem.

Wyzwanie konstrukcyjne i zabawa w odgrywanie ról
Młodzi miłośnicy traktorów będą zachwyceni możliwością zbudowania własnego traktora John Deere, a podczas składania
modelu poznają wszystkie szczegóły działania tej maszyny. Przyczepę można przechylić, co ułatwia przewożenie ciężkich
ładunków. Koła nadają się do jazdy po trudnym terenie, a dyszel ma dodatkowy zawias, dzięki czemu przyczepa może z
łatwością jechać w górę i w dół stoków.

Wprowadzenie do świata inżynierii
Modele konstrukcyjne LEGO Technic składają się z realistycznie poruszających się mechanizmów, które dla młodych
budowniczych LEGO stanowią przystępne wprowadzenie do świata inżynierii.

Zaawansowany model dla fanów traktorów -- budując ciekawy zestaw LEGO(R) Technic Traktor John Deere 9620R 4WD
(42136), dzieci poznają wiele fascynujących funkcji inżynieryjnych
Owoc współpracy -- projektanci LEGO(R) ściśle współpracowali z firmą John Deere, by przygotować model traktora z
realistycznymi funkcjami i wyglądem
Mnóstwo autentycznych funkcji -- inspirowany prawdziwą maszyną model LEGO(R) Technic ma układ kierowniczy,
kabinę kierowcy z obracającym się fotelem oraz przyczepę z wywrotką
Przyczepa z wywrotką do zabawy -- wywrotkę można przechylić, co pomaga transportować ładunki podczas zabawy, a
koła przyczepy dostosowane są do jazdy po każdym terenie
Przegubowy układ kierowniczy -- ruch tego zabawkowego traktora John Deere inspirowany jest działaniem prawdziwej
maszyny
Pomysł na prezent dla młodych miłośników traktorów -- model konstrukcyjny traktora dla ośmiolatków i starszych
dzieci
Wymiary -- traktor z przyczepą ma ok. 9 cm wysokości, 35 cm długości i 9 cm szerokości
Nauka przez zabawę -- w świecie zestawów LEGO(R) Technic zaawansowane zabawki konstrukcyjne czekają na fanów
budowania z LEGO, którzy są gotowi na trudniejsze wyzwania
Materiały najwyższej jakości -- elementy LEGO(R) Technic spełniają rygorystyczne standardy branżowe, dzięki czemu
są jednolite, zawsze do siebie pasują i można je z łatwością połączyć oraz rozdzielić
Bezpieczeństwo to nasz priorytet -- elementy LEGO(R) Technic są zrzucane, podgrzewane, zgniatane, skręcane i
badane na wiele innych sposobów. Dzięki temu możesz mieć pewność, że spełniają najwyższe światowe standardy
bezpieczeństwa
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